
Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540462-N-2020

Data: 15/05/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek, Krajowy

numer identyfikacyjny 14595009000000, ul. ul. Tykocińska  34, 03-545  Warszawa, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 518 26 41, e-mail sekretariat@zoztargowek.waw.pl, faks 22

518 26 44.

Adres strony internetowej (url): www.zoztargowek.waw.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Data rozpoczęcia: 2020-06-01

W ogłoszeniu powinno być: Okres realizacji zamówienia: 12 tygodni od daty podpisania

umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do

wykonania zamówienia, co oznacza, że w ciągu ostatniego roku przed upływem terminu

1 z 3



składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał,

co najmniej jedną dostawę i usługę, których przedmiotem była lub jest dostawa i instalacja

minimum 3 cyfrowych aparatów RTG, o wartości co najmniej 500 000 zł. Netto każdy.

Warunek powyższy zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży: wykaz dostaw

i usług wykonanych w okresie ostatniego roku przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – odpowiadających swoim

rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. (ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SIWZ), wraz z

dowodami potwierdzającymi, że dostawy i usługi, o których mowa powyżej zostały wykonane

w sposób należyty oraz prawidłowo ukończone i rozliczone - referencje / poświadczenie

zamawiającego (min. 3).

W ogłoszeniu powinno być: Posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania

zamówienia , co oznacza że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 3 dostawy, których przedmiotem była lub

jest dostawa i instalacja cyfrowego aparatu RTG , o wartości co najmniej 500.000 zł netto

każda. Warunek powyższy zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży: wykaz

dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – odpowiadających swoim

rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. (ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SIWZ), wraz z

dowodami potwierdzającymi, że dostawy, o których mowa powyżej zostały wykonane w

sposób należyty oraz prawidłowo rozliczone - referencje / poświadczenie zamawiającego

(min. 3 szt.).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-05-22, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-05-27, godzina: 10:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: • posiada opłaconą polisę ubezpieczeniową OC, a

2 z 3



w przypadku jej braku inny dokument, potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszą

niż 500.000,00 PLN (pięćset tysięcy złotych). Polisa powinna potwierdzać ochronę

ubezpieczeniową Wykonawcy do wysokości sumy gwarancyjnej z tytułu odpowiedzialności

deliktowej, kontraktowej oraz za czyste straty finansowe. Z przedłożonych dokumentów

winno bezspornie wynikać, iż polisa jest opłacona poprzez jednoznaczny na niej zapis lub

dowód opłacenia przelewem lub do kasy. • przekazał wadium w pełnej wysokości.

W ogłoszeniu powinno być: • Posiada opłaconą polisę ubezpieczeniową OC, a w

przypadku jej braku inny dokument, potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszą niż

500.000,00 PLN (pięćset tysięcy złotych). Z przedłożonych dokumentów winno bezspornie

wynikać, iż polisa jest opłacona poprzez jednoznaczny na niej zapis lub dowód opłacenia

przelewem lub do kasy. • Przekazał wadium w pełnej wysokości.

3 z 3


